
UCHWAŁA NR 371/2023

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej 
oraz w dni wolne od pracy na terenie powiatu gołdapskiego w 2024 roku

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) w związku z art. 2 pkt 1) ppkt a) i pkt 10) ustawy z dnia 
17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1938) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje:

§1
Wyznacza się dwie apteki ogólnodostępne:
- Apteka „ANIA ”, ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3, 19-500 Gołdap prowadzona przez SOLARIS 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Mickiewicza 38C/1 14-300 Morąg;
- „START” Samczuk i wspólnicy spółka jawna, uł. Słoneczna 9, 19-500 Gołdap prowadzona 
przez "START" Samczuk i wspólnicy spółka jawna, ul. Konopnickiej 6/8, 16-400 Suwałki, 
do pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz w dni wolne od pracy na terenie powiatu gołdapskiego 
w 2024 roku, zgodnie z określonymi godzinami i dniami pełnienia dyżurów:
- dyżury w porze nocnej od poniedziałku do piątku w godzinach 21:00 - 23:00
- dyżury w porze nocnej w soboty oraz dni wolne od pracy (tj. niedziele i święta) w godzinach 
20:00-22:00
- dyżury w dni wolne od pracy (tj. niedziele i święta) w godzinach: 12:00 - 16:00. Wykaz świąt:

a) 1 stycznia - Nowy Rok,
b) 6 stycznia - Święto Trzech Króli,
c) 31 marca - pierwszy dzień Wielkiej Nocy,
d) 1 kwietnia - drugi dzień Wielkiej Nocy,
e) 1 maja - Święto Państwowe,
f) 3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja,
g) 19 maja - pierwszy dzień Zielonych Świątek,
h) 30 maja - dzień Bożego Ciała,
i) 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny,
j) 1 listopada - Wszystkich Świętych,
k) 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości,
1) 25 grudnia - pierwszy dzień Bożego Narodzenia,
m) 26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia.

§2Apteki wskazane w § 1 będą pełnić dyżury, o których mowa w § 1, według harmonogramu:

Termin dyżuru Adres apteki
1 - 7 stycznia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
8-14 stycznia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
15-21 stycznia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
22 - 28 stycznia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
29 stycznia - 4 lutego ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
5-11 lutego ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
12-18 lutego uł. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
19-25 lutego ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
26 lutego - 3 marca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
4-10 marca ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
11-17 marca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
18-24 marca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)



25-31 marca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
1 - 7 kwietnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
8-14 kwietnia ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
15-21 kwietnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
22 -28 kwietnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
29 kwietnia - 5 maja ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
6-12 maja ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
13-19 maja ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
20 - 26 maja ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
27 maja - 2 czerwca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
3-9 czerwca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
10-16 czerwca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
17-23 czerwca ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
24 - 30 czerwca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
1 - 7 lipca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
8 - 14 lipca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
15-21 lipca ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
22 - 28 lipca ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
29 lipca - 4 sierpnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
5-11 sierpnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
12-18 sierpnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
19-25 sierpnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
26 sierpnia - 1 września ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
2 -8 września ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
9-15 września ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
16-22 września ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
23 - 29 września ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
30 września - 6 października ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
7-13 października ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
14-20 października ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
21-27 października ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
28 października - 3 listopada ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
4-10 listopada ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
11-17 listopada ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
18-24 listopada ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
25 listopada - 1 grudnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
2-8 grudnia ul. Słoneczna 9 (Gołdap)
9-15 grudnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
16-22 grudnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
23 - 29 grudnia ul. Wojska Polskiego 8 lok. 3 (Gołdap)
30-31 grudnia ul. Słoneczna 9 (Gołdap)

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

S

Marzanna Marianna

Członkowie Zarządu:
Andrzej Ciołek — 
Grażyna Barbara Senda 
Stanisław Wojtowicz

Wardziejewska



Uzasadnienie do uchwały 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

Nr 371/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz 
w dni wolne od pracy na terenie powiatu gołdapskiego w 2024 roku

Zgodnie z ustawą z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 193 8), która weszła w życie 

1 listopada 2023 r., od 1 stycznia 2024 zmieniają się zasady dyżurowania aptek.

Zarząd Powiatu dokonał analizy rozkładów godzin pracy aptek, przekazanych przez 

apteki ogólnodostępne w Gołdapi (tabela poniżej) i stwierdził, iż konieczne jest wyznaczenie 

dyżurów określonych w nowym brzmieniu artykułu 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gołdapskiego w 2024 roku

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Telefon apteki Godziny otwarcia apteki
poniedziałek 

- piątek
sobota niedziela święta

GMINA GOŁDAP

1. DOZ Apteka. Dbam o 
zdrowie. „FAMILIJNA” 
Wyszyńska i wspólnicy 

sp-j-

Plac Zwycięstwa 18, 
19 - 500 Gołdap

(0-87)
615 49 03

7 30 - 20 00 8 o0 - 16 00 Nieczynna Nieczynna

2. Apteka „START” 
Samczuk i wsp. s. j.

ul. Słoneczna 9, 
19-500 Gołdap

(0-87)
615 15 97

501 863 892

8 00 - 18 00 9 oo _ i oo Nieczynna Nieczynna

3. Apteka „ANIA” ul. Wojska 
Polskiego 8 lok. 3, 

19-500 Gołdap

720 856 004 8 00 - 20 00 8°°-20 00 Nieczynna Nieczynna

4. „Apteka Słoneczna” Plac Zwycięstwa 17a, 
19 -500 Gołdap

(0-87)
520 18 69

7^-21 13(3 8 o0 - 15 00 Nieczynna Nieczynna

5. „Apteka Gemini” ul. Paderewskiego 9, 
19-500 Gołdap

453 022 946 8 00 - 20 00 8 o0- 16 00 Nieczynna Nieczynna

GMINA BANIE MAZURSKIE

6. Apteka 
Guzewicz Tadeusz

ul. Konopnickiej 20, 
19 - 520 Banie 

Mazurskie

(0-87)
615 71 45

8 30 - 15 30 9 oo_ 12 00 Nieczynna Nieczynna

GMINA DUBENINKI

7. Punkt Apteczny 
VIST I. Butkiewicz i 

wspólnicy sp. j.

ul. Dębowa 7A, 
19-504 Dubeninki

(0-87) 
615-85-86

8 00 — 14 oo Nieczynna Nieczynna Nieczynna

Postanowiono, iż dodatkowe godziny dyżurów zaspokoją potrzeby ludności w zakresie

zapewnienia mieszkańcom dostępu do świadczeń farmaceutycznych. Z informacji otrzymanych 

od gołdapskich farmaceutów wynika, iż nocne zapotrzebowanie na pracę aptek jest znikome, 

dlatego wystarczające będzie ustalenie poniższych dyżurów:

- dyżury w porze nocnej od poniedziałku do piątku w godzinach 21:00 - 23:00
- dyżury w porze nocnej w soboty oraz dni wolne od pracy (tj. niedziele i święta) w godzinach 
20:00-22:00
- dyżury w dni wolne od pracy (tj. niedziele i święta) w godzinach: 12:00 - 16:00. Wykaz świąt:



a) 1 stycznia - Nowy Rok,
b) 6 stycznia - Święto Trzech Króli,
c) 31 marca - pierwszy dzień Wielkiej Nocy,
d) 1 kwietnia - drugi dzień Wielkiej Nocy,
e) 1 maja - Święto Państwowe,
f) 3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja,
g) 19 maja - pierwszy dzień Zielonych Świątek,
h) 30 maja - dzień Bożego Ciała,
i) 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny,
j) 1 listopada - Wszystkich Świętych,
k) 11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości,
1) 25 grudnia - pierwszy dzień Bożego Narodzenia,
m) 26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia.

Gotowość do dyżurowania zgłosiły dwie apteki, które niniejszą uchwałą zostały

wyznaczone do dyżurowania w 2024 roku.

Mając na uwadze zabezpieczenie dyżurów aptek od 1 stycznia 2024 roku, podjęcie

powyższej uchwały jest zasadne.

Marzai

ST/

WarMzitfewska
\mna


	§2


